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WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO 
 
 
 
 W imieniu Zamawiającego – Powiatu Gliwickiego – wyjaśnia się treść 
zapytania ofertowego na Dostawę materiałów biurowych na potrzeby Starostwa 
Powiatowego w Gliwicach.  
 
 
Pytanie 1    
Proszę o informacje czy ma to być zszywacz rapid czy eagle.  
Odpowiedź 
Zszywacz rapid.  
 
Pytanie 2 
Czy segregator A4 powlekany okleiną – ma być powlekany dwustronnie – czy też  
w środkowej części może być okleina papierowa.  
Odpowiedź 
Segregator powlekany jednostronnie – zewnętrzna jego część, w środkowej części 
okleina papierowa.  
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